Администрация Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» сентября 2025 года                                                                                    № 662-п

О внесении изменений в постановление от 06.12.2022 г. № 863-п «О мерах поддержки лиц, принимающих участие в специальной военной операции, и членов их семей»

В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 25.10.2022 г. № 317-уг «О социально-экономических мерах поддержки лиц, принимающих участие в специальной военной операции, и членов их семей», руководствуясь Уставом Ермаковского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_2]1. Исключить из постановления от 06.12.2022 г. № 863-п «О мерах поддержки лиц, принимающих участие в специальной военной операции, и членов их семей»:
- из п.8 абзц.4, а именно - документ, подтверждающий факт усыновления (удочерения) ребенка (детей): вступившее в законную силу решение суда об усыновлении (удочерении) ребенка, свидетельство об усыновлении (удочерении) – в соответствующих случаях для усыновленных (удочеренных) детей.
[bookmark: sub_3][bookmark: sub_4]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам И.П. Добросоцкую.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Глава района                                                                                           М.А. Виговский